PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

Página 1 de 2

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021
PUBLICAÇÃO Nº 004/2021 – RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

Dispõe sobre o resultado definitivo dos pedidos
de isenção junto ao Concurso Público aberto
pelo Edital nº 001/2021.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA
CAROBA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao indeferimento da isenção da taxa de inscrição do
Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2021, conforme segue:

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA NASC. CARGO RESULTADO

82600003 CHARLES WILLIAN POLIZELLI PEREIRA 20/03/1985 ENGENHEIRO CIVIL  DEFERIDO

82600002 ROBERTO FERREIRA XAVES 16/08/1995 ENGENHEIRO CIVIL  INDEFERIDO

2. O resultado definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição junto ao Concurso Público aberto
pelo Edital nº 001/2021, conforme tabela abaixo.

INSCRIÇÃO CANDIDATO DATA NASC. CARGO RESULTADO

82600005 ERICO RAFAEL DA SILVA 13/03/1991 ENGENHEIRO CIVIL  DEFERIDO

82600007 GUSTAVO HENRIQUE KAYSER VARGAS 13/07/1992 ENGENHEIRO CIVIL  DEFERIDO

82600004 MATIAS DE PAULA DOS SANTOS 08/07/1996 ENGENHEIRO CIVIL  DEFERIDO

82600006 RENATO DA SILVA COUTO 10/04/1993 ENGENHEIRO CIVIL  DEFERIDO

82600003 CHARLES WILLIAN POLIZELLI PEREIRA 20/03/1985 ENGENHEIRO CIVIL  DEFERIDO

82600002 ROBERTO FERREIRA XAVES 16/08/1995 ENGENHEIRO CIVIL  INDEFERIDO

3. Os candidatos que tiveram indeferido o seu pedido de isenção da taxa de inscrição devem providenciar o
pagamento do boleto bancário até o dia 13 de julho de 2021, para confirmar sua inscrição no Concurso
Público.

 PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

Página 2 de 2

Bela Vista da Caroba, 07 de julho de 2021.

RUHAMA J. A. GIROLLETE
PRESIDENTE DA COMISSÃO

	1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao indeferimento da isenção da taxa de inscrição do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2021, conforme segue:
	2. O resultado definitivo dos pedidos de isenção da taxa de inscrição junto ao Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2021, conforme tabela abaixo.
	Bela Vista da Caroba, 07 de julho de 2021.